
Zarząd Powiatu Grodzisk'lego 
.Wo022. 2\3. 2o~l3 

Uchwała Nr 821. .. /2018 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia ~ . sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j .: Dz. U. 

z 2018 r., poz. 967) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 393) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ l 
Powołuje się komisję egzaminacyjną dła Pana Sebastiana Świątka, nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, zatrudnionego w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 
w Grodzisku Maz, ul. Kilińskiego 8 c, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, 
w składzie: 

l. Przewodnicząca - Barbara Madzełan-Sadoś - p.o. Naczelnik w Wydziale Oświaty, 

Kultury i Sportu w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 
2. Członek - Andrzej Chojnacki - dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych 

Nr 2 w Grodzisku Maz., 
3. Członek - Krzysztof Tomasz Stępniak - ekspert w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej , 
4. Członek - Dorota Jadwiga Mielcarek - ekspert w zakresie psychologii i nauk 

humanistycznych z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej , 

5. Członek - Jadwiga Stachnik - starszy wizytator w Wydziale Wychowania 
i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

§ 2 

Komisję powołuje Się w celu przeprowadzenia egzamlllU na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 3 

l. Udział ekspertów w pracach komisj i egzaminacyjnej jest odpłatny i wynosi 150 zł. brutto 
dla każdego eksperta od jednego postępowania egzaminacyjnego. 
2. Odpłatność następuje po zakończeniu pracy komisji egzaminacyjnej. 

§4 
Komisja podejmuje pracę z dniem powołania rozwiązuje Się po wykonaniu czynności 

określonych w § 2. 
§ 5 

~~ 
Zofta Owczarek 


